

VIF's Generalforsamling tirsdag den 13/03-2022.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent

Steen Kjeldsen blev valgt

Dirigent konstaterer at generalforsamlingen var rettidigt indkald jævnført vedtægterne

2. Aflæggelse af Formandens beretning v/Karin Forsmann

Status for 2021-2022 er 19 hold og ca. 287 aktive medlemmer som er indmeldt til kommunen

Foråret var plaget af Corona og der var ingen forårsopvisning og smukfest. Vi startede i september med normalt program som vi har kunne fuldføre indtil videre. Vi har en nedgang med hold og antal medlemmer i forhold til sidste år, som skyldes at vi er i gang med de små årgange i Voerladegård.

Bestyrelsen har haft besøg af Orla Mikkelsen som er Udviklingskonsulent hos DGI den 6-10-2021. Orla kom for at høre om hvordan der går med Voerladegård IF og hvordan han kan støtte op omkring foreningen. Desuden fortalte han muligheden for at få kommunikationshjælp ved DGI

I år har vi stor succes med badminton, som har 13 aktive udøvere, samt der er udlejet 5 baner til motions badminton.

Deltagelse på Yoga holdet er det samme som sidste år

Volleyball mix har været meget stabil i denne sæson med mindst 8 personer pr. gang.

I år er de bestilte nye dragter til de trænere der mangler

Den kommende sæson forventer bestyrelsen bl.a. der skal arbejdes med:

Hjælp til Gymnastikopvisning den 13-3 med trænerhygge bagefter

1 eller 2 Arbejdsdage ved klubhuset

Igangsætte istandsættelse af vores Beach volley baner. Da der er nogle medlemmer som gerne vil sørge for at få den op og køre igen.

Deltage ved Smukfest morgenoprydning hold Som i år skal bestå af 175 personer

Beretningen er godkendt

3. Aflæggelse af Gymnastikudvalgets beretning v/ Gymnastikudvalgsformand Louise Grankvist

Louise Grankvist med hjælp fra Lise Aunmo repræsenterer gymnastikudvalget.

I år har vi følgende hold Forældre Barn, Tons og Tummel, Spring 1 Spring 2 og Crossfit Holdene fungerer godt i år Både med træner og hjælpetræner.

Ulrik Holm, som har stået i spidsen for spring 2 og været en del af gymnastikudvalget i flere år, måtte desværre trække sig inden sæsonstart, hvorefter Lise Aunmo har trådt til. Den nye konstellation har skulle finde sig til rette og lære rutinerne, så derfor har spring 2 ikke været på de

vanlige weekend-træninger og træninger ude af huset, som de har været vant til. Det håber vi vender tilbage i næste sæson.

En stor tak skal lyde til Ulrik, som gennem mange år har lagt et stort engagement og arbejde i udviklingen af springgymnastikken i VIF

Man har generelt små hold i år da vi ikke har mange på de årgange Det er et spejlbillede af byen og oplandets sammensætning. Og vi kommer til at på nogle årgange mangle børn

Man har haft en fælles træner dag dog uden Crossfit

Husk forårsopvisning den 19-3-2022

Beretningen er godkendt

4. Aflæggelse af Fodboldudvalgets beretning v/ Fodboldudvalgs formand Jan Lundtoft

Herre OB+32:

Træner: Kim Møller Nielsen/Rene Christoffersen

God opbakning til alle kampe og langt de fleste også med et godt udfald. Desværre tabte vi et par vigtige kampe og således blev det ikke til guld den sæson. Vi fik hygget efter hjemmekampene med grillpølser og en enkelt øl.

Indendørs senior 21/22:

Fin opbakning trods udfordring med Corona. Hver uge mellem 8-12 deltagere, der alle tidligt har betalt kontingent. God aldersfordeling, hvor der er en del på 15-18 år og så resten spredt ud helt op til Steen Kjeldsens alder.

U5, U7 og U9

Trænere: Allan, Tommy og Nina

Hjælpetrænere: Line, Mathias og William

Ca. 25 tilmeldte fodboldglade drenge og piger (den sidste er startet i sidste uge)

Udendørs er der plads til alle drengene, men vi har erfaret at hallen er for "lille" når der er 25 børn på en gang. Er det muligt at dele haltiderne, så holdene har 45 min hver?

Indendørs fungerer det godt med at hente drengene i børnehaven - når vi er færdig bliver de fulgt tilbage, så vi ikke skal tage alle deres ting med

Vi er begyndt med at drengene kan tage bad efter fodbold (det har vi ikke haft før, men der er god læring i det)

U9 var til kampe, da vi spillede udenfor - og tabte stort hver gang - og derfor har de derfor ikke været til kampe siden. Men de efterspørger det meget. Vi prøver at finde en pulje hvor de passer bedre niveaumæssigt evt. U8

U5/7 drenge har været til kampe i hele sæsonen. Kampene er gået godt, børnene har følt sig som vindere hver gang - uanset resultat - og vi har faktisk ikke helt styr på statistikken

Kampene/eventen til Voerfesten var en succes og kan gentages.

Vi har arbejdet meget med at spille sammen som et hold - at spille hinanden - da de i starten af sæsonen alle ville have bolden og sagtens kunne tackle en holdkammerat få at få den

Desuden har vi arbejdet meget med udholdenhed og løbetræning - de ældste gav hurtigt op i starten af sæsonen og flere havde svært ved at løbe "den store bane" som de blev mødt med i kampene. Det styrkede vi blandt andet ved også at lave træning om tirsdagen, da vi var udenfor (for de store)

U9 piger:

Træner Lone Jelsing

Har udviklet sig flot igennem sæsonen og rykkede op fra C rækken til B rækken udendørs, da de vandt alle deres kampe.

Her i vintersæsonen har de deltaget i såvel indendørs turneringer samt udendørs på kunstgræs, hvor det ligeledes er blevet til flere sejre end nederlag.

U10 piger:

Træner Lone Jelsing

Vandt også de fleste kampe udendørs.

Her i vinter på kunstgræs er de rendt ind i nogle hold der lige er en tand bedre, men stadig bliver det til flere sejre end nederlag.

Indendørs har det også været godt, men sejre i de fleste kampe.

Der har været 17 piger ude og 15 inde.

Træneren udtaler, det har været fedt at vi kan spille på kunstgræs.

Har i år fået nyt tøj sponseret af Funnel First Media

U13 drenge:

Træner Jesper Torp, Lone Jelsing og Claus Fisker

Drengene er en super fin gruppe som består af 13 rødder der spænder i alder fra 9-13 år.

Vi har haft en god ude sæsson hvor vi sluttede på en 2. plads efter Uldum. Vi havde 2 jævnbyrdige kampe med Uldum hvor vi tabte hhv. 7-4 (ude) og 4-1 (hjemme). Resultatet lyder måske ikke som en lige kamp men det var faktisk og i 7-4 kampen førte vi 3-2 og det var 3-3 ved pausen.

Hjemme stod det ned i stænger og banen var meget våd og som havde stor indflydelse på spillet. Vi reducerer til 2-1 og Anton havde et godt forsøg langt ude fra som kunne have bragt balance. Det skete ikke og så gik gassen lidt at ballonen sammen med at regnen fortsatte med at vælte ned. Det skal siges at alle andre hold i vores liga tabte 2-cifret til Uldum så vi var en fortjent nummer 2.

I indendørs har vi været ude til forskellige stævner som et gået ok og vi er sluttet nummer 2 og 3 men så tog fanden ved os til regional stævnet i Egebjerg om at komme med til finale stævnet om Jysk mesterskab. Vi havde nogle fantastiske kampe som bragte os til finalen hvor vi tabte 5-4 til

Horsens Nord. Inden finalen havde vi vundet vores afgørende puljekamp med 5-4 efter at have været bagud med 4-0 da der var spillet mere end 1/2 delen af kampen (11 minutter i alt). Frederik scorede et formidabelt mål til 5-4 20 sekunder før tid og i semifinalen vandt vi med hele med 6-1.

Vi må konstatere at vores rødder leverede varen til stor underholdning for de altid trofaste og loyale forældre der tager med rundt og hepper.

Det har været en fornøjelse at arbejde med drengene og til trods for stor aldersforskel, supplerer de hinanden godt og vi har det både sjovt og får nogle gode oplevelser sammen som er med til at dyrke et godt venskab.

Tak til alle for at hjælpe og støtte holdet

Fra min side skal lyde en kæmpe tak til alle vores frivillige trænere og assistenter der uge efter uge trofast afsætter tid til træning og kampe, tak til forældre for Jeres støtte på sidelinjen, kørsel og dommerbordsopgaver m.m.

Tak til vores sponsorer, der gør det muligt at vi kan se ordentligt ud til kampene, I år særlig tak til Funnel First Media ved Kasper Mengers Andersen.

Og slutteligt tak til bestyrelsen for godt samarbejde.

Jan Lundtoft

Fodboldformand

Beretningen er godkendt

5. Fremlæggelse af revideret regnskab v/Helle Tholstrup

Det revideret regnskab viser følgende:

Resultatopgørelse -12.936 kr for år 2021

Egenkapital er positiv.

Regnskabet er godkendt

6. Indkomne forslag

Der er indkommet 1 forslag. Forslagene er gyldig jf. §11

1. Forslag er stillet af Kim Møller-Nielsen:

VIF har i nogle år anvendt Klubmodul til at styre holdtilmelding, betalinger osv. Som træner, forælder og bruger er det en årlig tilbagevendende frustration at anvende systemet.

Det foreslås, at VIF skifter til Holdsport Standard-abonnement og at betalingsomkostningen (der er enten 3, 6 eller 9 kr. pr betaling) bliver pålagt brugerens abonnement. Med andre ord vil det være gratis for VIF at anvende.

Ved overgangen til Holdsport bliver det markant lettere at styre de enkelte hold, indkrævning af kontingent, deling af informationer osv.

Bestyrelsen opfordres til i løbet af den kommende foreningsår at implementere Holdsport.

Argumentet for at vælge systemet er bl.a. følgende:

Holdsport er et fuldt integreret medlemssystem. Holdsport samlet alt, hvad der kræves for at gøre hverdagen nemmere i foreningslivet. Holdsport hjælper foreningen med at administrere aktiviteter i

kalenderen, holde overblikket over medlemmer, indkræve kontingent, kan håndtere bogføring, kommunikation med medlemmer, booking af ressourcer og meget mere.

Holdsport kendetegner sig ved at være et system for alle i foreningen. Uanset om du er træner, kasserer, almindeligt medlem eller blot forælder til et medlem, så er du involveret via Holdsport-appen. Her foregår det daglige liv omkring kamp og træning, hvilket gør Holdsport til Danmarks største sociale sportsmedie.

Efter fremlæggelse af hvad Holdsport er for en ting blev der diskuteret på tværs af de fremmødte, fordele og ulemper ved nuværende system og Holdsport.

Implementering af Holdsport vil betyde en større udgift til forening, da eksisterende system er gratis. Her kan man så vælge enten at lægge det på kontingentet eller lade foreningen tage omkostninger.

For at kunne få fuld glæde af Holdsport kræver det en general kulturændring i Voerladegård IF. Hvor det bl.a. skal kræves at al kommunikation skal foregå igennem Holdsport app. Da man herved vil få størst muligt udbytte af systemet

De fremmødte til generalforsamling anbefalet at undersøgte nuværende bruger af Holdsport hvad deres oplevelser er med systemet. Samt at der laves en præsentation for træner, bestyrelse samt andre interesserede medlemmer, af holdsport. Enten ved hjælp fra Holdsport eller en eller flere forening som bruger Holdsport

Der anbefales at dette blev foretaget inden sommerferien 2022

Der stemmes ikke omkring forslaget fra Kim Møller-Nielsen

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer

- Lone Ønsker genvalg
- Helle Ønsker genvalg
- Louise Grankvist blev valgt

8. Valg af suppleanter:

- Jan Lundtoft
- (Lars Lindencrone)

9. Valg af revisor og revisor suppleant, på valg er:

- Helle Blæsbjerg
- Suppliant Peter Glibstrup

Formanden takkede de fremmødte, for en stille, rolig og hyggelig generalforsamling.

Dirigent Steen Kjeldsen

Referent Ole Bagge